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II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Rocce I la)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
I Dirigente/tesponsabile del Settore

(Dott.fsS=6aetana Bonanno)

Seduta del giorno 2 3 QTT. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 363 del 25/06/2015 esecutiva, parzialmente modificata

con deliberazione n. 427 del 17/07/2015, è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il

conferimento di un incarico a tempo determinato di Dirigente Ingegnere Civile;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell'Azienda e, per

estratto sulla GURS n. 10 del 28/08/2015, serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze di partecipazione al 28/09/2015;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al DPR n.483/97 e successive modifiche

ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 19 istanze di partecipazione;

Ritenuto potere ammettere alla suddetta selezione pubblica i sottoelencati aspiranti risultando gli

stessi in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

AMICO ALFREDO

BUCCHERI MASSIMO PIERO

GALIA VITO

LA MARCA FABRIZIO

LUPO GIOVANNI

MARINO CARMELINDA

LMAZZAGLIA GAETANO

MELI RENATO

NARDO FRANCESCO

NICOSIA FRANCESCO

OLIVA NUNZIO

PORTALE VALERIA

RAIMONDI MARCELLO

RUSSO VALENTINA

TOMARCHIO SANTA RITA

19/07/67

22/11/69

12/09/58

25/11/63

17/01/79

22/01/64

09/12/62

04/05/79

20/04/68

01/01/61

15/11/80

23/03/63

13/10/76

16/08/79

26/11/74



16

17

18

TROPEA ALESSANDRA

TROVATO MASSIMO

VECCHIO VALERIA ROSARIA GIOVANNA

06/03/74

19/08/73

29/05/77

Rilevato ancora che deve essere escluso dalla presente selezione l'Ingegnere Calabretta

Giuseppe, nato il 09/06/1968, in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui

alla lettera C previsto dal bando e precisamente: " Anzianità di cinque anni di servizio effettivo

corrispondente alla medesima professionalità prestato in enti del Servizio sanitario nazionale nella

posizione funzionale di settimo, ottavo livello, ovvero in qualifiche funzionali di settimo, ottavo e

nono livello di altre pubbliche amministrazioni ovvero esperienze lavorative con rapporto di lavoro

libero- professionale o di attività coordinata e continuata presso enti o pubbliche amministrazioni,

ovvero di attività documentate presso studi professionali privati, società o istituti di ricerca, aventi

contenuto analogo a quello previsto per il corrispondente profilo ";

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,:

Disporre, relativamente all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un

incarico a tempo determinato di Dirigente Ingegnere Civile, l'ammissione dei seguenti aspiranti,

risultando i medesimi in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando:

1

2

AMICO ALFREDO

BUCCHERI MASSIMO PIERO

19/07/67

22/11/69



3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CALIA VITO

LA MARCA FABRIZIO

LUPO GIOVANNI

MARINO CARMELINDA

MAZZAGLIA GAETANO

MELI RENATO

NARDO FRANCESCO

NICOSIA FRANCESCO

OLIVA NUNZIO

PORTALE VALERIA

RAIMONDI MARCELLO

RUSSO VALENTINA

TOMARCHIO SANTA RITA

TROPEA ALESSANDRA

TROVATO MASSIMO

VECCHIO VALERIA ROSARIA GIOVANNA

12/09/58

25/11/63

17/01/79

22/01/64

09/12/62

04/05/79

20/04/68

01/01/61

15/11/80

23/03/63

13/10/76

16/08/79

26/11/74

06/03/74

19/08/73

29/05/77

Disporre altresì, l'esclusione dalla presente selezione, l'Ingegnere Calabretta Giuseppe, nato il

09/06/1968, in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui alla lettera C

previsto dal bando e precisamente: "Anzianità di cinque anni di servizio effettivo corrispondente

alla medesima professionalità prestato in enti del Servizio sanitario nazionale nella posizione

funzionale di settimo, ottavo livello, ovvero in qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono livello

di altre pubbliche amministrazioni ovvero esperienze lavorative con rapporto di lavoro libero-

professionale o di attività coordinata e continuata presso enti o pubbliche amministrazioni, ovvero

di attività documentate presso studi professionali privati, società o istituti di ricerca, aventi

contenuto analogo a quello previsto per il corrispondente profilo ".



Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'espletamento

della procedura di selezione di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Annino)

11 Dire

( Dott. Gion

11 Direttore Sanitario

(Dott.ssa Arma italiano)

Samtonocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)


