REGIONE SICILIANA Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione GARIBALDI Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 655

OGGETTO:

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato di Dirigente Ingegnere Civile. Ammissione candidati.

SETTORE:	Seduta del giorno 2 3 0TT. 2015
Bilancio	
Sub aggregato di spesa	Nei locali della sede legale dell'Azienda Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania
C.E.	
5121	IL DIRETTORE GENERALE
Reg.to al n.	Dott. Giorgio Giulio Santonocito
Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra	ı .
riportato sub-aggregato è sufficiente a confire la spesa	
prevista dal presente atto.	Nominato con Decreto del Presidente
Per l'Ufficio Riscontro	della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
Il Responsabile del Settore	14 aprile 2009
it responsable det settore	
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO	Con la presenza del:
Visto:	don ta presenza det.
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal	Direttore Amministrativo
Settore e si iscrive nelle pertinenti	Dott. Giovanni Annino
utilizzazioni del budget	Docc. Glovarini Aritifilo
Li	e del
L' addetto alla verifica della compatibilità economica	
	Direttore Sanitario
	Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
Lista di liquidazione n°	20 cciosa Aina Nica Maccatiano
	Con l'assistenza, quale Segretario
Il Dirigente Responsabile del Settore	con t assistenza, quate segretario
Economico Finanziario e Patrimoniale	dol Sia Calvatora Ladda
(Dott. Gianluca Roccella)	del Sig. Salvatore Ledda
Settore	
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo	ha adottato la seguente deliberazione
e Risorse Umane	3
Il Responsabile dell'istruttoria	
1 ()	
Moise	
II Responsabile del procedimento	
Il Dirigente Responsabile del Settore	
(Dott.sea Gaetana Bonanno)	

Premesso che, con deliberazione n. 363 del 25/06/2015 esecutiva, parzialmente modificata con deliberazione n. 427 del 17/07/2015, è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato di Dirigente Ingegnere Civile;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell'Azienda e, per estratto sulla GURS n. 10 del 28/08/2015, serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 28/09/2015;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al DPR n.483/97 e successive modifiche ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 19 istanze di partecipazione;

Ritenuto potere ammettere alla suddetta selezione pubblica i sottoelencati aspiranti risultando gli stessi in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

1	AMICO ALFREDO	19/07/67
2	BUCCHERI MASSIMO PIERO	22/11/69
3	GALIA VITO	12/09/58
4	LA MARCA FABRIZIO	25/11/63
5	LUPO GIOVANNI	17/01/79
6	MARINO CARMELINDA	22/01/64
7	MAZZAGLIA GAETANO	09/12/62
8	MELI RENATO	04/05/79
9	NARDO FRANCESCO	20/04/68
10	NICOSIA FRANCESCO	01/01/61
11	OLIVA NUNZIO	15/11/80
12	PORTALE VALERIA	23/03/63
13	RAIMONDI MARCELLO	13/10/76
14	RUSSO VALENTINA	16/08/79
15	TOMARCHIO SANTA RITA	26/11/74

		3
16	TROPEA ALESSANDRA	06/03/74
17	TROVATO MASSIMO	19/08/73
18	VECCHIO VALERIA ROSARIA GIOVANNA	29/05/77

Rilevato ancora che deve essere escluso dalla presente selezione l'Ingegnere Calabretta Giuseppe, nato il 09/06/1968, in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui alla lettera C previsto dal bando e precisamente: "Anzianità di cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla medesima professionalità prestato in enti del Servizio sanitario nazionale nella posizione funzionale di settimo, ottavo livello, ovvero in qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono livello di altre pubbliche amministrazioni ovvero esperienze lavorative con rapporto di lavoro libero- professionale o di attività coordinata e continuata presso enti o pubbliche amministrazioni, ovvero di attività documentate presso studi professionali privati, società o istituti di ricerca, aventi contenuto analogo a quello previsto per il corrispondente profilo ";

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,:

Disporre, relativamente all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato di Dirigente Ingegnere Civile, l'ammissione dei seguenti aspiranti, risultando i medesimi in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando:

Г			
L	1	AMICO ALFREDO	19/07/67
	2	BUCCHERI MASSIMO PIERO	22/11/69

- 4	

		4
3	GALIA VITO	12/09/58
4	LA MARCA FABRIZIO	25/11/63
5	LUPO GIOVANNI	17/01/79
6	MARINO CARMELINDA	22/01/64
7	MAZZAGLIA GAETANO	09/12/62
8	MELI RENATO	04/05/79
9	NARDO FRANCESCO	20/04/68
10	NICOSIA FRANCESCO	01/01/61
11	OLIVA NUNZIO	15/11/80
12	PORTALE VALERIA	23/03/63
13	RAIMONDI MARCELLO	13/10/76
14	RUSSO VALENTINA	16/08/79
15	TOMARCHIO SANTA RITA	26/11/74
16	TROPEA ALESSANDRA	06/03/74
17	TROVATO MASSIMO	19/08/73
18	VECCHIO VALERIA ROSARIA GIOVANNA	29/05/77

Disporre altresì, l'esclusione dalla presente selezione, l'Ingegnere Calabretta Giuseppe, nato il 09/06/1968, in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui alla lettera C previsto dal bando e precisamente: "Anzianità di cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla medesima professionalità prestato in enti del Servizio sanitario nazionale nella posizione funzionale di settimo, ottavo livello, ovvero in qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono livello di altre pubbliche amministrazioni ovvero esperienze lavorative con rapporto di lavoro libero-professionale o di attività coordinata e continuata presso enti o pubbliche amministrazioni, ovvero di attività documentate presso studi professionali privati, società o istituti di ricerca, aventi contenuto analogo a quello previsto per il corrispondente profilo".

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'espletamento della procedura di selezione di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Annino)

Il Direttore Sanitario

Il Direttore Generale

(Dott. Giorgio Giulio Santonocito)

Il Segretario

(Sig. Şalvatore Ledda)